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РОВАНИЕМИ – ПОЛУНОЧНОЕ СОЛНЦЕ НАД ПОЛЯРНЫМ КРУГОМ

Еженедельная программа в Рованиеми, заезды в любые дни в период 1.5.-30. 09.2012

	День приезда 
	Прибытие в аэропорт Рованиеми. Встреча с табличкой «Полуночное Солнце»

Трансфер в отель

Информационное собрание с гидом

	Понедельник 
	Завтрак в отеле

10:00-14:00 Дополнительная экскурсия: Рыбалка на полярном круге
Цена: 150 € /взрослый, 150 € /ребенок 3-12 л.

21:00-23:00 Дополнительная экскурсия:  Поход «Полуночное Солнце» (5 км)

Цена: 40 € /взрослый, 25 € /ребенок 3-12 л.

	Вторник
	Завтрак в отеле

10:00-11:30 Дополнительная экскурсия: Оленья ферма
Цена: 55 € /взрослый, 35 € /ребенок 3-12 л.

11:30-13:30 Дополнительная экскурсия: Собачья ферма, 1 км сафари

Цена: 65 € /взрослый, 45 € /ребенок 3-12 л.

	Среда 
	Завтрак в отеле

11:30-15:30 Деревня Санта Клауса и Санта Парк

15:30-17:30 Дополнительная экскурсия: Музей «Арктикум»
Цена: 37 € /взрослый, 17 € /ребенок 3-12 л.

	Четверг


	Завтрак в отеле

13:30-19:30 Дополнительная экскурсия: Этнический поход

Цена: 75 € /взрослый, 57 € /ребенок 3-12 л.

	Пятница 

	Завтрак в отеле

10:00-13:00 Дополнительная экскурсия: Финский дизайн шоппинг

Цена: 55 € /взрослый, 35 € /ребенок 3-12 л. 
13:00-17:00 Дополнительная экскурсия: Музей Pentik
Цена: 75 € /взрослый, 55 € /ребенок 3-12 л.

	Суббота
	Завтрак в отеле

10:30-16:30 Дополнительная экскурсия Аметистовая пещера

Цена: 95 € /взрослый, 65 € /ребенок 3-12 л.

	Воскресенье
	Завтрак в отеле

11:30-16:30 Дополнительная экскурсия: Зоопарк Рануа   

Цена: 95 € /взрослый, 60 € /ребенок 3-12 л.

	День отъезда
	Завтрак в отеле

Освобождение номеров. Трансфер в аэропорт


Стоимость тура:

	Отель
	Похьянхови 4*
	Санта Клаус 4*

	Номер

Кол-во ночей
	Взрослый
	Ребенок 4-12 лет
	Взрослый
	Ребенок 4-12 лет

	
	 в DBL
	 в SNGL
	 в DBL
	на доп. кровати
	 в DBL
	 в SNGL
	 в DBL
	на доп. кровати

	3 ночи
	190 €
	295 €
	180 €
	145 €
	200 €
	300 €
	195 €
	145 €

	4 ночи
	225 €
	365 €
	225 €
	165 €
	340 €
	370 €
	235 €
	165 €

	5 ночей
	260 €
	435 €
	260 €
	185 €
	280 €
	440 €
	270 €
	185 €

	6 ночей
	295 €
	505 €
	295 €
	205 €
	315 €
	515 €
	310 €
	205 €

	7 ночей
	350 €
	595 €
	350 €
	240 €
	375 €
	605 €
	365 €
	240 €


В стоимость включено:

· Проживание в отеле на указанное кол-во ночей
· Пользование сауной в отеле

· Завтраки в отеле

· Трансфер аэропорт – отель – аэропорт (не зависимо от дня заезда) 

· Экскурсия «Деревня Санта Клауса и Санта Парк»

Дополнительно оплачивается:

· Авиабилет Москва-Хельсинки-Рованиеми от 450 евро.
· Виза 75 евро  

· Медицинская страховка 1 евро в день










